MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
REFERENTE: CONCORRENCIA PUBLICA Nº 01/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS E SARJETAS EM
DIVERSAS RUAS DO JARDIM BALNEÁRIO, NO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA/SP.

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público, para conhecimento dos licitantes
participantes que a empresa GREEN OBRAS E SERVIÇOS LTDA apresentou
recurso administrativo, contra a decisão desta Comissão que a inabilitou no
Processo licitatório 597/2023 - Concorrência Publica 01/2023. Após a
publicação, contar-se-á 05 (cinco) dias úteis para interposição das
contrarrazões, por parte da empresa PONTAL ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
E COMÉRCIO LTDA, caso haja interesse. Fica suspensa a abertura das
propostas anteriormente designada para 05 de dezembro de 2023 as
08h:30min, ate o julgamento do referido recurso.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 01/12/2023.

VALÉRIA DE SOUZA
Presidente da Comissão de Licitações